

Worldticket OTA ApS

Kultorvet 11,3, 1175 København K

Company reg. no. 38 93 38 84

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 August 2023.

Benjamin Lundström
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	11

Company information

The company

Worldticket OTA ApS
Kultorvet 11,3
1175 København K

Company reg. no. 38 93 38 84
Established: 12 September 2017
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Adam Randall Weiss

Subsidiary

Worldticket LLC, Kiev

Management's review

The principal activities of the company

The company's activity consists of travel agency business as well as any related business.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -259.005 against DKK -144.018 last year. The net loss after tax is DKK -422.554 against DKK -155.884 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

There has not been events after the year end, that has affected the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross loss	-259.005	-144.018
Depreciation and impairment of non-current assets	-83.839	-83.839
Income from equity investments in group enterprises	-154.027	38.524
2 Other financial costs	-1.422	-48
Pre-tax net profit or loss	-498.293	-189.381
3 Tax on net profit or loss for the year	75.739	33.497
Net profit or loss for the year	-422.554	-155.884
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-422.554	-155.884
Total allocations and transfers	-422.554	-155.884

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
4 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	335.356	419.195
Total intangible assets	335.356	419.195
6 Investments in subsidiaries	114.080	268.107
Total investments	114.080	268.107
Total non-current assets	449.436	687.302
Current assets		
Deferred tax assets	35.254	0
Income tax receivables	35.406	35.406
Tax receivables from subsidiaries	35.420	35.420
Other receivables	50.685	0
Total receivables	156.765	70.826
Cash on hand and demand deposits	210.175	212.498
Total current assets	366.940	283.324
Total assets	816.376	970.626

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	-1.187.949	-765.395
Total equity	-1.137.949	-715.395
Provisions		
Provisions for deferred tax	0	40.485
Total provisions	0	40.485
Liabilities other than provisions		
Trade payables	316.647	187.404
Payables to group enterprises	1.637.678	1.458.132
Total short term liabilities other than provisions	1.954.325	1.645.536
Total liabilities other than provisions	1.954.325	1.645.536
Total equity and liabilities	816.376	970.626

- 1** Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern
- 7** Charges and security
- 8** Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	50.000	-765.395	-715.395
Retained earnings for the year	0	-422.554	-422.554
	50.000	-1.187.949	-1.137.949

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern		
The company lost its equity last year. Due to the danish companies act §119, the management expect to re-establish the capital due to debt conversion.		
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	1.422	48
	<u>1.422</u>	<u>48</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Adjustment of deferred tax for the year	-75.739	-33.497
	<u>-75.739</u>	<u>-33.497</u>
4. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects		
Cost 1 January 2022	503.034	0
Transfers	0	503.034
Cost 31 December 2022	<u>503.034</u>	<u>503.034</u>
Amortisation and writedown 1 January 2022	-83.839	0
Amortisation and depreciation for the year	-83.839	-83.839
Amortisation and writedown 31 December 2022	<u>-167.678</u>	<u>-83.839</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>335.356</u>	<u>419.195</u>
5. Development projects in progress and prepayments for intangible assets		
Cost 1 January 2022	0	503.034
Transfers	0	-503.034

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Investments in subsidiaries		
Cost 1 January 2022	261.854	305.247
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-43.393</u>
Cost 31 December 2022	<u>261.854</u>	<u>261.854</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2022	6.253	-75.664
Correction of previous revaluations	-96.261	128.083
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	<u>-57.766</u>	<u>-46.166</u>
Revaluation 31 December 2022	<u>-147.774</u>	<u>6.253</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>114.080</u>	<u>268.107</u>
Subsidiaries:		
	Domicile	Equity interest
Worldticket LLC	Kiev	100 %

7. Charges and security

The company has provided a guarantee to suppliers with a carrying amount of k.DKK 145.

8. Contingencies

Joint taxation

With Worldticket A/S, company reg. no 29794626 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.
